Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2017 / 2020

Portaria Nº 6 DE 18 DE SETEMBRO DE 2018

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL

Arnaldo de Abreu Campos, Presidente da Câmara
Municipal de Ijaci, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando deliberação do Plenário desta Câmara por ocasião da 26ª
Reunião Ordinária desta Câmara RESOLVE:

Art. 1º – Nomear Vereadores Eliandro Rodrigues de Souza, Rodrigo Douglas Vilas
Boas e Sebastião Leonardo de Mesquita para comporem uma Comissão Especial para
averiguar serviços de elaboração da planta de valores do Município de Ijaci e
lançamento do IPTU e taxas nas guias de recolhimento dos contribuintes
referentes ao exercício de 2018

Art. 2º – A Comissão ora nomeada elegerá entre si o Presidente, Relator e Membro e
poderá praticar todos os atos que julgar necessários para o fiel desempenho de sua
finalidade.

Art. 3º – Fica estipulado o prazo de noventa (90) dias para execução dos trabalhos e
apresentação do relatório conclusivo.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2018.

Arnaldo de Abreu Campos
Presidente

Rua João Francisco Lopes, 234 - CEP: 37218-000 - Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@gmail.com - Site: www.ijaci.mg.leg.br